EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS 

ESPÉCIE: -
ra Municipal de Colares, CNPJ nº 83.366.575/0001-50. Contratado: Gusta-
vo Cordoval Sociedade Individual de Advocacia, CNPJ: 33.788.758/0001-95. 
Objeto: Serviços Técnicos Especializados de Consultoria e Assessoria Jurídica. 
Valor: R$ 192.000,00 (cento e noventa e dois mil reais). Vigência: 12 (doze) 
meses. Assinatura: 22 de dezembro de 2025.
ESPÉCIE:
Municipal De Colares, CNPJ nº 83.366.575/0001-50. Contratado: Controlebr 
Contabilidade Eireli, CNPJ: 21.566.672/0001-39. Objeto: Assessoria e Ser-

Colares no Estado do Pará. Valor: R$ 192.000,00 (cento e noventa e dois 
mil reais). Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 22 de dezembro de 2025.

Protocolo: 1283103

A REDE DE POSTOS MARAJÓ PARAGOMINAS LTDA 
Inscrito no CNPJ 62.890.113/0001-67 

Torna público que recebeu da Secretaria de Estado de Meio Ambiente - SEMA 
do Pará , LICENÇA OPERAÇÃO - LO n 15889/2026, para Atividade de comercio